My3blka

MECAL

AHBapb

thespanb

MapT

qyncno

damnnns n ums
obyuyatoLerocs

10]17|24

ANOAPXAH HYPAI

ACATBAEB KAMWJTb

FTANNUMIEPEEB HA3AP

LOANABAEBA AHENA

EBVH HUKUTA

KALLJTEBA AHACTACUA

MYPATKAJINEB PAXAT

MAPXOMEHKO OABU[

MNCKYH BUKTOPUA

1

o

CA30HOB JAHUN

1

=

CKPbIMHWK CEPTEN

12

CYCJINKOBA NAPbA

1

w

XAUPOBA KAMUNAN

14

YEPHbILLIOB EFOP

1

w

LUAPA®AH BAJIEPUA

1

[=2]

LLUE®EP ANINHA

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45




Ponnan Kynanbeprenynbl Cepikbaen

PacyeT oueHKku 3a 3 yeTBepTb Yucno, T I
€eMbl OMallHee 3ajaHne
3 co 6HOI pec
annbl 3a pa3aenibl y4eOHOM nporpaMmbl —
pasi Y porp Bann CO 3a % - g ﬁ '-_0 My3blKanbHble TPaANLUMM TIOPKCKUX HapoaoB |TyCiHik aiTy.
YeTBepTb T o 10.01
COP1 COP 2 COP 3 COP 4 P« 9| 8 T | £9
o ° 6] U My3biKasibHble TPaAUUMM TIOPKCKNX Hapoaos |KaiTanay.
MakcumanbHble 6annbl =% © N 8 @ 17.01
My3blKasbHble TPaAULMN TIOPKCKMX HapOAoB |OH XaTTay.
24.01
3 My3blkanbHble Tpaauuum Hapoaos Boctoka. |TyciHik anTy.
31.01
3 Mys3blkanbHble Tpaauumum Hapoaos Boctoka. |KanTanay.
07.02
3
My3biKasbHble TPaAUUMM Hapoaos BocToka. |SH xaTTay.
14.02
3
My3blkanbHble Tpaauumuu Hapoaos EBponbl.  [TyciHik aATy.
21.02
3
My3blKanbHble Tpaauumm Haponos Esponsi. KaitTanay.
3 28.02
Mys3blKanbHbI Tpaauumini Hapoaos Esponbi. OH XaTTay.
3 06.03
MoaroToBka 1 cO3AaHNe NpoekTa XKoba >kocnapnay.
3 13.03
3 Mpe3seHTauns npoekTa Koba TaHbICTbIPY.
20.03
3 KonuyecTtso ypokos: 11
3
3
3
3
3




